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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie samowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na .. dla Sosnowicckiego Szpitala Migjskiego sp. z 0.0.
Znak sprawy ZP-2200-70/15
Wyjasnienia Zamawiajacego

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pakiet nr 2 Narzedzia laryngologiczne i chirurgiczne

Pytanie 1.)

1.2 Wziernik do nosa Model Wicn, Rozmiar 2
Czy zamawiajacy dopusci wziernik typu Killian fig. 2?

OdpowiedZ:
Nie. Zamawiajacy wyga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.)

1.5 Wziernik do ucha Hartmann, $rednica 5,5 mm
Czy zamawiajacy dopusci Wziernik do ucha Hartmann, érednica 5,0 mm?
OdpowiedZ:
Tak.
Pytanie 3.)

1.6 Wziernik do ucha Hartmann, srednica 4,5 mm
Czy zamawiajacy dopusci Wziernik do ucha Hartmann, $rednica 4,0 mm?
Odpowiedz:
Tak.
Pytanic 4.)

1.8 Wrzicrnik do ucha Hartmann, srednica 6,2 mm
Czy zamawiajacy dopusci Wziernik do ucha Hartmann, érednica 6.0 mm?
Odpowiedz:
Tak.
Pytanic 5.)

1.9 Peseta anatomiczna typu TROELTSCH (Wilde) 110 mm
Czy zamawiajacy dopusci Peseta anatomiczna typu TROELTSCH (Wilde) 100 mm?
OdpowiedZ:
Nie. Zamawiajacy wyga oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanic 6.)

1.15 Ssak uszny bez wentyla , wygigty, $rednica 2,5 mm
Czy zamawiajacy dopusci Ssak uszny typ Plester . wygiety, $rednica 2,5 mm?
Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy wyga oferty zgodnie z SIWZ,
Pylanie 7.)

1.16 Ssak uszny bez wentyla, wygigty, srednica 2,0 mm
Czy zamawiajacy dopusci Ssak uszny typ Plester . wygiety, $rednica 2,0 mm?
Odpowiedi:
Nie. Zamawiajacy wyga oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanic 8.)

Ssak uszny bez wentyla, wygiety, $rednica 3,0 mm



Czy zamawiajacy dopusci Ssak uszny typ Plester, wygiety. srednica 3,0 mm?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wyga oferty zgodnic z SIWZ.

Pylanie 9.)

1.17 Sonda do slinianki 1mm/160 mm

Prosimy o udostgpnienie zdjecia/rysunku pogladowego lun numeru katalogowego jednego z wiodacych

producentéw narzedzi chirurgicznych

Odpowiedz:

Np. TEKNO nr 18102-16

Pytanie 10.)

1.21 Kleszczyki naczyniowe typu BIRKET, proste, 185 mm

Czy zamawiajacy dopusci Kleszczyki naczyniowe typu BIRKET, proste, 190 mm?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 11.)

1.22 Haczyk uszny LUCEA 140 mm, maly

Prosimy o sprecyzowanie o jaka ilod¢ chodzi Zamawiajacemu?

Odpowiedz:

1 sztuka

Pytanie 12.)

1.23 Haczyk uszny LUCEA 140 mm, $redni

Prosimy o sprecyzowanie o jaka ilos¢ chodzi Zamawiajagcemu?

Odpowiedz:

1 sztuka.,

Pytanic 13.)

1.24 Kleszezyki uszne Hartmann, proste, szcz ¢ki owalne, 1,5 x 7 mm/85 mm dlugos¢ robocza, gladkie

Czy zamawiajacy dopuscei Kleszezyki uszne Hartmann, proste, szcz eki owalne. 2.0 x 7 mm/85 mm

dhlugosé robocza, gltadkie?

Odpowiedi:

Tak.

Pytlanie 14.)

1.30 Peseta uszna Troeltsch (Wilde) 110 mm 4"

Czy zamawiajacy dopuscei Peseta uszna Troeltsch (Wilde) 100 mm? Prosimy o sprecvzowanie czy pinceta

ma by¢ anatomiczna czy chirurgiczna

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga pesety chirurgiczne;.

Pytanie 15

Projekt umowy- §4 pkt. 9 b)

Zwracamy sig do Zamawiajacego z prosba o wydtuzenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji

z 3 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymieni¢ reklamowany asortyment musi najpierw zbada¢ zwrocony towar i nastepnie

podja¢ decyzjg o uznaniu reklamacji. Zalatwienie reklamacji wymaga spelnienia okreslonych procedur, co

Jest czasochlonne, dlatego tez wlasciwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciagu 3 dni jest

trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu watpliwa bedzie jego wazno$é w $wietle przepisow

kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona Swiadczenia niemozliwego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy zmicnia §4 pkt. 9 by otrzymuje bremicnic:

~b} wymieni¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminic do 7 dni roboczych od chwili

rawiadomicnia przez Zamawiajacego na swoj koszt. Jezeli Wykonawea nie zamieni towaru na
wolny od wad we wskazanym wyze] terminie. Zamawiajacy moze wykonad swoje uprawnicnia
zgodnie 7 przepisami kodeksu cvwilnego,”

Pytanic 16

Pakiet 3 poz. 2 Kable EKG do Holtera (kolorystyka IEC)

Zwracamy sig¢ z pro$ba o wydzielenie powyzszej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 17

Pakiet 3 poz. 2 Kable EKG do Holtera (kolorystyka [EC)

td



Zwracamy sie z prosba o sprawdzenie poprawnodci opisu asortymentu. Kabel EKG BTL08 ma
zwyczajowo 15 pindw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Pakiet 3 poz. 15 Kable EKG do kardiomonitorow (kolorystyka IEC)

Zwracamy sie z prosba o wydzielenie powyzszej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pylanie 19

Pakiet 3 poz. 3 Kable EKG do defibrylatoréw (kolorystyka IEC)

Zwracamy si¢ z prosba o wydziclenie powyzszej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy SIWZ pkt 111.2

Zwracamy sig¢ z prosba o podanie ilosci miejsc w przypadku pakietu nr 3

Odpowiedz:

Dostawa ul. Szpitalna 1.

Pytanie 21

Lp. 1.8 Prosimy o dopuszczenie wziernika usznego o 8r. 6.0 lub 6,5 mm.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 22

Lp. 1.10 Prosimy o sprecyzowanie czy nie doszlo do omyiki pisarskiej. W poz. 1.9 Zamawiajacy wymaga
zaoferowania pesety anatomicznej typu Troeltsch (Wilde) o dt. 110 mm. Czy Zamawiajacy wymaga
zaoferowania w poz. 1.10 pesety chirurgicznej. Jezeli tak prosimy o dopuszczenie pesety chirurgicznej o
di. 110 mm, jezlei nie prosimy o dopuszczenie pgsety anatomicznej o dt. 110 mum.
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania pesety anatomicznej typu TROELTSH (Wilde) 115 mm.
Zamawiajacy opusci pesete anatomiczng o dlugosci 110 mm.

Pylanie 23

Lp. 1.17 Prosimy o dopuszczenie sondy do sliniaki o wym. 0.8 mm x 180 mm.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 24

Lp. 1.20 Prosimy o dopuszczenie kleszezykow o di. 190 mm.

Odpowiedz:

Tak.

Pylanie 25

Lp. 1.21 Prosimy o dopuszczenie kleszezykdw o db. 190 mm.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 26

Lp. 1.24 Prosimy o dopuszczenie kleszczykow o wym. szezek 2x7 mm i db. roboczej 80 mm.
Odpowiediz:

Tak.

Pytanie 27

Lp.1.25 Prosimy o dopuszezenie kleszezykow o wym. szczg 0,57 mm, i dt. roboczej 80 mm.
Odpowiedi:

Tak.

Pytanie 28

Lp.1.26 Prosimy o dopuszczenie kleszezykow typy Carmalt o dl. 160 mm.

Odpowiedi:

Tak.

Pytanic 29

Lp.1.27 Prosimy o dopuszczenie pgsety o di. 145 mm.

Odpowiedz:

Tak.



Pytanic 30

Prosimy o wydluzenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy. Prosbe nasza
uzasadniamy tym. Ze narzedzia wymagane przez Zamawiajgcego nic zawsze sg na stanie magazynowym
producenta w Niemczech, a proces produkeyjny trwa ok. 6 tygodni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w punkcie 1.5 dopusci wziernik do ucha Hartmann o srednicy Smm?
Pytanie 32

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w punkcie 1.6 dopuéci wziernik do ucha typ POLITZER o $rednicy
4mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanic 33

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w punkeie 1.7 dopusei wziernik do ucha typ POLITZER o $rednicy
3mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w punkcie 1.8 dopusci wziernik do ucha Hartmann o srednicy 6,5mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytlanie 35

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w punkcie 1.10 dopusci pesete anatomiczng typu TROELTSCH
120mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanic 36

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w punkcie 1.20 dopuscei kleszezyki naczyniowe typu Schnidt o dlugosci
190mm? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 37

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w punkcie 1.21 dopusci kleszezyki naczyniowe typu BIRKET o
diugosei 190mm? Pozostale parametry bez zmian.

OdpowiedZ: Tak.

Pytanic 38

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w punkeie 1.27 dopusci pesete chirurgiczng o dtugosci 145mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanic 39

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w punkcie 1.32 dopusci nozyczki opatrunkowe typu LISTER o
dhugosci 210mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanic 40

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w punkcie 1.33 dopusci nozyczki opatrunkowe typu LISTER o
dtugosei 185mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanic 41

Proponowane przez nasz narzedzia nie odbiegaja znaczaco o wymogow technicznych opisanych przez
Zamawiajacego. Pozostale parametry pozostaja zachowane.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga narzedzi spetniajacych wymagania SIWZ.

Pytanie 42

Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podzial pakietu 3 1 umozliwi ztozenie oferty na

-kable EKG do kardiomonitoréw (kolorystyka [EC)- poz. 1 -15,

-kable EKG do defibrylatoréw (kolorystyka IEC)- poz. 1-4, wydzielajac tym samym w/w pozycje do
osobnego pakietu, co umozliwi zlozenie wiekszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ i nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji do odrgbnego
pakietu.

Pytanie 43

Dotvezy Pakietu nr 3, kable EKG do kardiomonitoréow, poz. 8b



Czy Zamawiajacy dopusci rownowazny modul przewodowy MultiMed 5, wieloparametrowy, do
pomiaréw EKG, oddechu, SpO2 i temp o dlugosci 8.2 stopy (ok. 240 cm)?

Odpowiedz:

Tak.

Pakiet 1

Pytanie 44

POZ. 11 Czy Zamawiajacy wydzieli Pilg do gipsu (z zachowaniem wszystkich parametroéw technicznych
zgodnych z opisem w SIWZ) i utworzy osobng czes¢, pozwoli to na zlozenie ekonomicznie
korzystniejszej oferty

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ i nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji do odrebnego
pakietu.

Pakiet nr 2

Pytanie 45 POZ. 1.2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowane Wziernik do nosa Model Wien,
145 mm

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 46 POZ. 1.5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowane Wziernik do ucha Hartmann,
$rednica 5,0 mm

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 47 POZ. 1.6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowane Wziernik do ucha Hartmann,
$rednica 4.0 mm

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 48 POZ. 1.8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowane Wziernik do ucha Hartmann,
srednica 6,0 mm

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 49 POZ. 1.10 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowane Peseta anatomiczna typu
TROELTSCH (Wilde) 120mm

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 50 POZ. 1.12 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowane Nozyczki opatrunkowe typ
Grazil, 140 mm O/T, proste

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 51 POZ. 1.20 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowane Kleszczyki naczyniowe typu
Schnidt, delikatnie zakrzywione, 190 mm

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 52 POZ. 1.21 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowane Kleszezyki naczyniowe typu
BIRKET, proste, 190 mm.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 53 POZ. 1.24 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowane Kleszczyki uszne Hartmann,
proste, szczeki owalne, $rednica 2 mm, dlugos¢ robocza 85 mm

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54

W Pakiccie nr 2 - czy zamawiajacy dopusci: poz. 1.8: zamiast wziernika do ucha typu Hartman o
$rednicy 6.2 mm — wziernik do ucha typu Hartman o srednicy 6.5 mm.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 55

W Pakiecic nr 2 — czy zamawiajacy dopusci poz. 1.10: zamiast pgsety anatomicznej typu TROELTSCH
(Wilde) o dugosci 115 mm — pgsetg TROELTSCH o dlugoéci 120 mm.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 56

Pytania do SIWZ.:

Czy Zamawiajacy przychyli si¢ do pro$by i wydtuzy termin realizacji w zakresie pakietu nr 1 —do 7
tygodni od daty zawarcia umowy? Jezeli nie to na jakie maksymalne wydhuzenie terminu Zamawiajacy
wyrazi zgode?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57

Prosimy Zamawiajacego o udostgpnienie zatacznikow w wersji edvtowalnej.

Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza SIWZ na stronie wwww.szpital.sosnowiec.pl



Pytania do umowy:

Pytanie 58

§5 pkt. 1:

Czy Zamawiajgecy w przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, nie uzupelnienia przez
Wykonawcee brakéw ilosciowych, powstania zwloki w realizacji zamoOwienia, zgodnie z terminami
okreslonymi w §4 ust. 1, 5 i 7 umowy, wyrazi zgodg na obnizenie kar umownych z 1% na 0,2% wartosci
netto niedostarczonej czedci przedmiotu zamowienia za kazdy dzien zwloki? Jezeli nie to na jakie
maksymalne obnizenie kar umownych Zamawiajacy wyrazi zgode?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do SIWZ.:

Pakiet nr 1; pozycja nr 9 — Wézek do transportu choryeh w pozyeji lezacej — 1 sztuka:
Pytanie 59
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do transportu chorych w pozycji lezacej, ktory posiada
plynna regulacje oparcia plecow w zakresie 0" — 70"?
Odpowiedz: Tak.
Pytanie 60
Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania wozek do transportu chorveh w pozycji lezaeej, ktéry posiada
pod lezem tunele na kasetge RTG umieszczone w trzech sekcjach leza — w aparciu plecow, segmencic
siedzenia oraz segmencie nog, bez mozliwosci przesuwania kasety na calej dlugosei leza?
Odpowiedz: Tak.
Pytanie 61
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do transportu chorych w pozycji lezacej. ktory posiada
materac bez uchwytéw umozliwiajacych przeniesienie pacjenta?
Odpowiedz: Tak.
Pytanie 62
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania woézek do transportu chorych w pozycji lezacej. ktéry posiada
cztery kota z centralng blokada. z jednym kotem do jazdy na wprost. srednica kK6t wynoszaca 0200 mm?
Odpowiedz: Tak.
Pytanie 63
Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania wozek do transportu chorych w pozycji lezacej, w ktorym
funkcje kosza na podreczne rzeczy pacjenta spelnia odpowiednio wyprofilowana tworzywowa oslona
podstawy wozka?
Odpowiedz: Tak.
Pytanie 64
Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania wozek do transportu chorych w pozycji lezacej. ktory posiada
diugosc¢ catkowita wynoszaca 2000 mm?
Odpowiedz: Tak.
Pytanie 65
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do transportu chorych w pozycji lezacej, ktorego
konstrukcja wykonana jest z profili stalowych pokrytych lakicrem proszkowym poliestrowo —
epoksydowym w kolorze RAL 9002 (zlamanej bieli)?
Odpowiedz: Tak.
Pytanie 66
Pozycja 1.6: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wziernik 4,7mm
Odpowiedz: TAK
Pytanie 67
Pozycja 1.8: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wziernik 6.5mm?
Odpowiedz: TAK
Pytanie 68
Pozvcja 1.10: Czu Zamwiajacy wyraza zgodg na pesete 120mm?
Odpowiedz: TAK
Pytanie 69
Pozycja 1.12: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na nozyczki 140mm?
Odpowiedz: TAK
Pytanie: 70
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Pozycja 1.13: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na nozyczki 110mm lub 120mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na nozyczki 120mm

Pytanie 71

Pozycja 1.14: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na szpatulki 150mm lub 160mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na szpatulki 150mm

Pytanie 72

Pozycja 1.20: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na kleszezyki 190mm?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 73

Pozycja 1.21: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na kleszczyki 180mm?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 74

Pozycja 1.24: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na kleszezyki 1,8x0,8x4mm, di. 80Mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z STWZ.

Pytanie 75

Pozycja 1.25: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na kleszczyki 2,5x6mm, di. 80Mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia olerty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 76

Pozycja 1.27: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na pesete 140mm lub 160mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci pgsetg 160mm

Pytanie 77

Pozycja 1.29: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na pgsete 140mm lub 160mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci pgsete 160mm
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